cardinalis mihi notario publico infra scripto tamque publice et authentice persone 

solemniter stipulanti vice ac nomine omnium et singulorum quorum interes aut 

interesse poterit quo modo libet in futurum seratum gratum firmum stabile 

perpetuo habiturum totum id et quicquid per dictum suum procuratorem 

constitutum seu substituendos ab eodem factum actum dictum gestum procuratum 

ne fuerit in premissis et quo libet eorum, relevans nihilominus et relevare volens 

dictum suum procuratorem constitutum vel substituendos ab eo ab omini onere 

satisdandim iuditio quesisti et iudicatum solvi cum suis clausulis nominatis sub 

ypotheca et obligatione omnium et singulorum bonorum suorum presentium et 

futurorum mobilium et immobilium ac sub omni iuris et facti renuntiatione ad hec 

neccessaria pariter et cautella super quibus omnibus et singulis idem reverendus 

dominus cardinalis constituens petiit sibi a me, notario publico, a me, notario 
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publico infra scripto. Unum vel plura publicum seu publica fieri atque confici 

instrumentum et instrumenta. 

Acta fuerunt hec Rome, in domibus solite residentie prefati reverendissimo 

domini cardinalis sub anno, indictione, die, mense et pontum quibus supra 

presentibus, ibidem venerabilibus viris dominis Didaco Martin de Bonilla et 

Rodirico Manedo de Corduba, dicti reverendissimi domini cardinalis, familiaribus 

clericis abulensis diocesis e cordobensis civitatibus, testibus ad premissa vocatis 

specialiter et rogatis 

Et ego, Iohanes Baltierra, clericus Constantiensis diocesis, publica, appostolica et 

imperiali auctoritatibus notarius, qui premissis omnibus et singulis, una cum 

prenominatis testibus interfui eaque sic fieri et audivi ac in notam sumpsi id circo 

hoc presens publicum instrumentum per alium fideliter scriptum ex inde confeci 

subscripsi et in hanc publicam formam redegi signo que et nomine meis solitis 

signavi, rogatus in fidem premissorum. Iohanes Valtierra. 

230 

1454, abril, 1. Husillos - [1457], junio, 17. Husillos 

Testimonio notarial de la venta de unas casas que poseía Santa María de 

Husillos en dicho lugar de Husillos, a Martín González de Olmos, canónigo en 

dicha iglesia, en precio de tres mil maravedís. 

- 1454, abril, 1. Husillos. 

 Testimonio notarial de la carta de licencia otorgada por Diego Ruiz de 

Camargo, provisor de Juan de Carvajal, abad de Santa María de Husillos, 

otorgada a Pedro Gómez de Gumiel, prior de Santa María de Husillos, y al